
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 48026620

DIČ: cz48026620

Projektant: IČ: 26760312

d plus projektová a inženýrská a.s. DIČ: CZ26760312

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 487,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 147 487,17 21,00% 30 972,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 459,48

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

C1 - Výměna OCK

H+H stavební společnost s.r.o

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, 
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 
materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu. 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 147 487,17

HSV - Práce a dodávky HSV 9 286,00

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 9 256,00

    998 - Přesun hmot 30,00

PSV - Práce a dodávky PSV 138 201,17

    767 - Konstrukce zámečnické 108 621,50

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 28 184,22

    997 - Přesun sutě 1 395,45

C1 - Výměna OCK

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 487,17

D HSV Práce a dodávky HSV 9 286,00

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 9 256,00

1 K 953961111.K
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 4, hloubka 
50 mm

kus 80,000 79,00 6 320,00

VV 60/1,5*2   "UCHYCENÍ ROŠTŮ; 2ks/1,5m 80,000

2 K 953961111.R Kotvy chemické M 4, příplatek za nerez ocel A2 kus 80,000 10,00 800,00

3 K 953961214
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 
M 16, hloubka 125 mm

kus 24,000 79,00 1 896,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

POTŘEBNÉ LEŠENÍ JE ZAHRNUTO v kapitole 01

VV 3*8   "PŘEKOTVENÍ SCHODIŠŤ 24,000

4 K 953961214.R Kotvy chemické M 16, Příplatek za nerezovou kotvu A2 kus 24,000 10,00 240,00

D 998 Přesun hmot 30,00

5 K 998018001.K
Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,002 15 000,00 30,00

D PSV Práce a dodávky PSV 138 201,17

D 767 Konstrukce zámečnické 108 621,50

6 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 232,500 190,00 44 175,00 CS ÚRS 2020 01

VV 45*3,5+15*5,0   "zpětná mtž roštů 50 m původních + 30 m nových 232,500

7 M 159521421.1 Konstrukce zámečnické ocelové S235, materiál a výroba, bez povrchových úprav t 0,079 110 000,00 8 690,00

VV 15*5*1,05/1000   "30 m nových roštů (5 kg/m); 5 % prořez 0,079

8 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 255,000 190,00 48 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3*85   "zpětná mtž schodišť 255,000

9 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 465,000 15,00 6 975,00 CS ÚRS 2020 01

VV 45*3,5   "dočasná dmtž stropních roštů 157,500
VV 15*3,5   "trvalá dmtž stropních roštů 52,500
VV 3*85   "dočasná dmtž schodišť 255,000
VV Součet 465,000

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

C1 - Výměna OCK

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 998767101.K
Přesun hmot ruční v podzemních dílech pro zámečniské konstrukce, s dopravou mateiálu spouštěním 
vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech dloubky do 6 m

t 0,510 650,00 331,50

VV 2*(3*85)/1000   "MTŽ+DMTŽ schodišť 0,510

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 28 184,22

11 K 789221521
Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy I stupeň zrezivění 
B, stupeň přípravy Sa 3

m2 4,500 450,00 2 025,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15*0,3   "stropní rošty 4,500

12 K 789325111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 4,500 550,00 2 475,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 789325111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 4,500 550,00 2 475,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 789325321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 4,500 550,00 2 475,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 789421331 Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor, tloušťky 100 μm, třídy I (1,573 kg ZnAl/m2) m2 4,500 3 800,00 17 100,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm kg 7,079 180,00 1 274,22 CS ÚRS 2020 01

VV 4,5*1,573   "ocel tř. I; 1,573 kg ZnAl/m2 7,079

17 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,024 15 000,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,213-0,189   "hmotnost abraziva se do přesunů na staveništi nazahrnuje 0,024

D 997 Přesun sutě 1 395,45

18 K 997013211.K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou 
dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,105 650,00 68,25

VV 30*3,5*0,001   "trvalá dmtž stropních roštů 0,105

19 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,105 290,00 30,45 CS ÚRS 2020 01

20 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 0,525 650,00 341,25 CS ÚRS 2020 01

VV "předpoklad vstupu do 100 m od místa prací
VV 0,105*(100-50)/10 0,525

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,470 650,00 955,50 CS ÚRS 2020 01

VV 0,105*14    "kovošrot do 15 km 1,470

Strana 4 z 4


